
POLITECHNIKA

GDAŃSKA
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Centralny nr postępowania: ZP120710181U118

Informacja z otwarcia ofert

Gdańsk, 08.10.2018

dot.: postępowania o zamówienie publiczne o wartości zamówienia wyższej niż 30.000
Euro i nieprzekraczaj~cej wyrażonei w złotych równowartości kwoty 750.000 Euro,
o której mowa w art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Świadczenie usług zwiazanych z

organizowana przez Wydział Zarzadzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej Konferencii w
której zakres wchodza usługi noclegowe wraz z wyżywieniem, usługi konferencyjne wraz

z obsługa multimedialna i inne niezbędne usługi zwiazane z organizacja konferencji

an

Ir hab. Julita ~sil z „prof. nadzw. P6
YDZIAŁ Z~)kZĄDZANIAI KONOMII

(I [2]

Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii przekazuje informacje podane
podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 08.10.2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie
Zamawiającego: ul. Traugutta 79, Gdańsk
Informacje dotyczace Wykonawców, którzy złożyli oferty: _______________
Numer Wykonawca Cena brutto oferty Hotel posiada Hotel posiada
oferty (PLN) kort do tenisa strefę fitness i

spa

AZS Centralny Ośrodek 15 673,57 zł TAK TAK
I Sportu Akademickiego

Ośrodek w Gdańsku —

Górki Zachodnie
ul. Stogi 20

80-642 Gdańsk

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosi:
13573,23 zł brutto.

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

C
mgr Edyta Ci rocka

WYDZIAŁ Z~J”ZĄDZANJA.L EKONOM U
podpis osoby sporządzającej

A~ik POLITECHNIKA GDAŃSKA
ul. G. Narutowicza 11/12

~ 80-233 Gdańsk
(siedziba Ul. R. Traugutta 79)

te]. +4858 34718 99, +48583472681
e-mail: sekretariat~zie.pg.gda.p]
www.zie.pg.gda.p]


